
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti  

Scolastici di ogni ordine e grado 

CASERTA e PROVINCIA 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 

Al SITO WEB 

 
OGGETTO: Pubblicazione rettifiche provvedimenti di utilizzazione ed assegnazione provvisoria – 

Scuola Primaria – Posto Comune -  Anno Scolastico 2020/21. 

 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

Personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22; 
 

VISTO il C.I.R. del 22 luglio 2020; 
 

VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per l’a.s.2020/21, 

dai docenti di scuola Primaria con le relative precedenze; 
 

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai docenti interessati; 

 

DECRETA 

 

Sono disposte le rettifiche alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali per la Scuola Primaria per l’anno scolastico 2020/21 – POSTO COMUNE - come 

riportate negli allegati elenchi che sono parte integrante del presente provvedimento. 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare immediatamente quanto sopra ai docenti 

interessati. 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010, n. 183. 

 
N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente 

accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

Il presente decreto, unitamente all’elenco, sarà consultabile anche sul sito internet dell’ A.T. di Caserta 

www.at-caserta.it 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
Domenica CAROZZA – domenica.carozza@istruzione.it 

Organici e Mobilità Personale Docente  

Scuola Primaria e Personale educativo  

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
mailto:domenica.carozza@istruzione.it


ASSEGNAZIONI PROVVISORIE POSTO COMUNE IN PROVINCIA ANNO SCOLASTICO 2020/21

NOMINATIVO
DATA DI 

NASCITA

PROVINCI

A DI 

NASCITA

ORDINE 

SCUOLA DI 

TITOLARITA'

PR

OVI

NCI

CLASSE DI 

CONCORSO/T

IPO POSTO DI 

SCUOLA/PROVINCIA DI TITOLARITA' PRECEDENZA
PUNTEG

GIO

PUNTEG

GIO 

RICONGI

SEDE ASSEGNATA

GOLIA ANNA 25/11/1977 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- CCNI 11,00 17,00

CEEE01200B D. D.   AVERSA TERZO ric

PEDANA ANNALISA 07/10/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE87901T - CASTEL VOLT.-VILL.COPPOLA-D.D- CCNI 6,00 12,00

CEEE07500E D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO ric

TAMBURRINO VALERIA 02/12/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- CCNI 6,00 12,00

CEEE07500E D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO ric

DIANA MARIANNA 04/08/1978 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" CCNI 6,00 12,00

CEIC872001 ISTITUTO COMPRENSIVO"DON DIANA"

NESPOLI FRANCESCA 15/06/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE877016 - S.MARIA C.V.-PRINC.PIEMONTE -1- CCNI 3,00 9,00

CEEE8A3017 CAPUA PORTA ROMA ric

ANCONA ROSSANA 03/10/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE078013 - CONVITTO NAZIONALE "G.BRUNO" CCNI 3,00 9,00

CEIC8BC00Q P. GIANNONE - E. DE AMICIS ric

TURCO LIBERATA 17/09/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE886011 - S.NICOLA LA ST.-VIA EINAUDI CCNI 3,00 9,00

CEIC84500L I.A.C."D.CIMAROSA" AVERSA ric

FONTANA ANNA 26/07/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" CCNI 3,00 9,00

CEEE86201C AVERSA "A. DIAZ" -D.D.1-

MOTTOLA MARIA 15/03/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- CCNI 3,00 9,00

CEIC897009 LUSCIANO ric

CANTIELLO TERESA 10/02/1957 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- CCNI 0,00 6,00

CEIC871005 CASAL DI PRINC.-SPIR.SANTO-DD.1 ric

PAGLIUCA FELICIA 20/10/1958 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- CCNI 0,00 6,00

CEIC871005 CASAL DI PRINC.-SPIR.SANTO-DD.1 ric

BENCIVENGA ROSALBA 04/12/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8BE07Q - ROCCAMONFINA CENTRO  -D.D.- CCNI 0,00 6,00

CEIC8AZ004 I.C. LUCILIO SESSA AURUNCA ric

CICCARELLI 

MARIAROSARIA

10/11/1966 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE848027 - ARIENZO CENTRO CCNI 0,00 6,00

CEIC898005 BASILE DON MILANI PARETE ric

BUONANNO 

ANTONIETTA

06/08/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8A3017 - CAPUA PORTA ROMA CCNI 0,00 6,00

CEIC8AM001 I.C. GRAZZANISE- Lingua inglese ric

DELLA CORTE SOFIA 16/11/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" CCNI 0,00 6,00

CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO ric

PICCOLO AGNESE 22/08/1971 LI SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE86201C - AVERSA "A. DIAZ" -D.D.1- CCNI 6,00 12,00

CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO ric

DI CICCO ANNAMARIA 07/08/198O CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE LINGUA CEEE87601A - I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" CCNI 4,00 10,00

CEEE07300V D. D.   TRENTOLA DUCENTA ric

LOFFREDO ASSUNTA 14/04/1960 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE893014 - ALDO MORO CCNI 0,00 6,00

CEIC876008 I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI"

GRANIERO ANNAMARIA 03/07/1960 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- CCNI 0,00 6,00

CEIC897009 LUSCIANO ric

IANNIELLO MADDALENA 04/09/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE886011 - S.NICOLA LA ST.-VIA EINAUDI CCNI 0,00 6,00

CEIC84500L I.A.C."D.CIMAROSA" AVERSA ric

RAUCCI MARGHERITA 24/06/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE848027 - ARIENZO CENTRO CCNI 0,00 6,00

CEEE01200B D. D.   AVERSA TERZO ric

TARTAGLIONE 

ROSOLINA

04/07/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE848027 - ARIENZO CENTRO CCNI 0,00 6,00

CEIC8AS009 "ALDO MORO" MARCIANISE ric

CIOPPA CHIARA 14/10/1969 MI SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE83403A - CERVINO CENTRO     -MADD 4- CCNI 0,00 6,00

CEIC8A4001 PIGNATARO MAGGIORE - CAMIGLIANO ric

MASSA CARMELA 02/10/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" CCNI 3,00 0,00

CEEE01200B D. D.   AVERSA TERZO ric

PAGANO FILOMENA 11/04/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" CCNI 0,00 6,00

CEIC84900X I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO ric

PIROZZI MARZIA 07/01/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE07501G - VILLA LITERNO RODARI - D. D. CCNI 6,00 12,00

CEIC872001 ISTITUTO COMPRENSIVO"DON DIANA" ric

DI BONA ALFONSINA 08/01/1960 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE89601G - CASAPESENNA CAPOLUOGO -D.D.- CCNI 0,00 6,00

non trova

TALLINO GINA 03/08/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE81802B - U.FOSCOLO - CANCELLO ED ARNONE CCNI 6,00 12,00

non trova

SCIALDONE MARILENA 28/05/1952 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE81501V - ALIFE CENTRO   - D.D.- CCNI 0,00 6,00

non trova



RUSSO ROSANGELA 03/10/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE843013 - DE FONSECA CCNI 0,00 6,00

non trova

PISANI SARA 12/03/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AT017 - G.  D'ANNUNZIO CCNI 12,00 18,00

CEEE01200B D. D.   AVERSA TERZO ric

AIEZZA ROSA 24/09/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE83701Q - S.MARIA C.V.-VIA GALATINA  -1- CCNI 10,00 16,00

CEIC82300Q I.A.C." ALIGHIERI"  BELLONA

PARENTE SIMONA 15/09/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE81802B - U.FOSCOLO - CANCELLO ED ARNONE CCNI 10,00 16,00

non trova

SCIBELLI NADIA 15/03/1982 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE898028 - PARETE- VIA FORNO -D.D.- CCNI 7,00 13,00

utilizzazione su sostegno

CUCINELLA FRANCESCA 29/10/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE88701R - CARINOLA CENTRO  -D.D.- CCNI 4,00 10,00

non trova part time

BARBATO CAROLINA 19/10/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE877016 - S.MARIA C.V.-PRINC.PIEMONTE -1- CCNI 6,00 12,00

CEEE01100G D. D.   AVERSA SECONDO ric

MASSA RAFFAELLA 07/12/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE81802B - U.FOSCOLO - CANCELLO ED ARNONE CCNI 3,00 9,00

non trova

ULGHERI MARIA 

LEONARDA

21/04/1958 SS SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8A001Q - TERZO CIRCOLO CASERTA PRIMARIA CCNI 0,00 6,00

non trova

DI VILIO GELSOMINA 10/10/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE89401X - SANT'ARPINO-ROCCO-DE AMICIS 12,00 18,00

utilizzazione su sostegno

CARUSONE ANGELA 23/07/1977 EE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE85901L - G. FALCONE 6,00 12,00

non trova

ARZILLO CARMELA 28/01/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE877016 - S.MARIA C.V.-PRINC.PIEMONTE -1- 7,00 13,00

non trova

PALUMBO SIMONA 19/04/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" 7,00 13,00

CEEE07300V D. D.   TRENTOLA DUCENTA ric

RUSSO ITALIA 15/03/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE878012 - CASTEL VOLT.-VILL.AGRICOLO-D.D. 7,00 13,00

CEEE07500E D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO ric

STELLATO ANDREANA 27/02/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AN01V - MADDALONI-SETTEMBRINI -MADD 

1-

6,00 12,00

CEIC8A9004 IC DON MILANI CASERTA ric

CAVALLO ADELAIDE 22210 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE86701G SAN NICOLA 3 9 CEEE8A001Q TERZO CIRCOLO CASERTA PRIMARIA

NARDI ANNA 25/01/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8A602Q - SC PRIM "P.GEREMIA"VP-CENTRO 3,00 9,00

CEIC877004 PRINCIPE PIEMONTE S.MARIA C.V. ric

MORGILLO RAFFAELA 06/10/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE87601A - I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" 3,00 9,00

non trova

SPARACO MICHELA 26/11/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" 3,00 9,00

CEEE8AT017 G.  D'ANNUNZIO ric

SUBLIME LUCIA 07/07/1977 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE86201C - AVERSA "A. DIAZ" -D.D.1- 3,00 9,00

CEEE07301X D. D.   TRENTOLA DUCENTA ric

MARRA MARIANNA 03/02/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8A001Q - TERZO CIRCOLO CASERTA PRIMARIA 3,00 9,00

CEIC8A8008 FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE ric

MIRAGLIA MICHELINA 17/02/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AY01A - SESSA AURUNCA-CENTRO  PRIMARIA 0,00 6,00

CEIC88700P CARINOLA - FALCIANO DEL MASSICO ric

DE MICHELE RITA 04/01/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" 0,00 6,00

CEIC897009 LUSCIANO

CORVINO MARGHERITA 13/11/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE880012 - CASTEL VOLTURNO CENTRO -D.D.- 0,00 6,00

CEIC872001 ISTITUTO COMPRENSIVO"DON DIANA" ric

DI LILLO NADIA 24/11/1967 EE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE82901R - PORTICO DICASERTA CENTRO-D.D.- 0,00 6,00

CEIC83700N I.A.C."UCCELLA"- S.MARIA C.V.

ROMANO CARMELA 22/01/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE86501X - CARINARO 0,00 6,00

non trova

FARINA BRUNA 26/01/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8A602Q - SC PRIM "P.GEREMIA"VP-CENTRO 0,00 6,00

CEIC813005 GIOIA SANNITICA

NOBIS ANGELA 21/07/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- 0,00 6,00

CEEE04600E D. D.   ORTA DI ATELLA

BORTONE STELLA 17/04/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE AN - 

COMUNE

CEEE878012 - CASTEL VOLT.-VILL.AGRICOLO-D.D. 0,00 6,00

CEIC843001 I.C.  "L. DA VINCI"  VILLA LIT.

SIBILLO ROSSELLA 24/03/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE IL - LINGUA 

INGLESE

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" 0,00 6,00

TROVA SUPERIORI

D'ANIELLO ANTONELLA 29911 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CE COMUNE CEEE83403A - CERVINO CENTRO     -MADD 4- 0,00 6,00

CEEE81802B U.FOSCOLO - CANCELLO ED ARNONE ric



NOMINATIVO DATA DI NASCITA PROVINCIA DI NASCITAORDINE SCUOLA DI TITOLARITA'PROVINCIA DI TITOLARITA'PRECEDENZAPUNTEGGIOPUNTEGGIO RICONGIUNGIMENTOCODICE SEDE

IANNOTTA ELISA 18/09/1971 CE SCUOLA PRIMARIAVR C.C.N.I. 8 14 CEIC82200X I.C.S. CALES SALVO D'ACQUISTO

CRISCI FRANCESCA 14/02/1980 CE SCUOLA PRIMARIAAV C.C.N.I. CEEE848027 ARIENZO CENTRO

DI MAIO GAETANA 03/01/1981 CE SCUOLA PRIMARIAFO C.C.N.I. 7 13 CEIC8A9004 IC DON MILANI CASERTA

ESPOSITO MANUELA 25/03/1976 SA SCUOLA PRIMARIALT C.C.N.I. 4 10 TROVA SOSTEGNO

GENOVESI GIOVANNA 10/10/1979 CE SCUOLA PRIMARIARM C.C.N.I. 4 10 CEEE855019 IC CASALUCE

FABOZZI ANTONIETTA 17/04/1986 CE SCUOLA PRIMARIARM C.C.N.I. 4 10 CEIC843001 I.C.  "L. DA VINCI"  VILLA LIT.

PISANELLI MARICA 31/05/1978 CE SCUOLA PRIMARIARM C.C.N.I. 7 13 pt CEEE89701B LUSCIANO

DELLA CORTE MARINA 18/02/1981 NA SCUOLA PRIMARIAPO C.C.N.I. CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO

MAISTO CLETOMINA 02/03/1983 NA SCUOLA PRIMARIABN C.C.N.I.

lingua 

inglese
CEEE04603N 

ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO"

URGOLO ASSUNTA 02/10/1980 CE SCUOLA PRIMARIALT C.C.N.I. 8 14 CEIC8AY008 SAN LEONE IX SESSA AURUNCA

GUARINO DANIELA 02/06/1980 CE SCUOLA PRIMARIANA C.C.N.I. pt CEEE01203E D. D.   AVERSA TERZO

CORVINO EMILIA 02/01/1976 NA SCUOLA PRIMARIAIS ISEE83401G - ISERNIA S. GIOVANNI BOSCO8 14 CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO

art.42 bis D.Lvo 151/2001



NOMINATIVO
DATA DI 

NASCITA

PROV

INCIA 

DI 

ORDINE 

SCUOLA 

DI 

PROVI

NCIA 

DI 

CLASS

E DI 

CONC

SCUO

LA/PR

OVIN

PRECE

DENZA
CASI

CODICE 

MECCANOGRAFICO
SEDE

D'ARCANGELO PATRIZIA 10/08/1973 LT SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

8101Q 

CCNI
CEIC88700P CARINOLA - FALCIANO DEL MASSICO

CAPRIO ERNESTINA 10/02/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

33049 - 

CCNI
CEEE04603N ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO"

DEL VILLANO ROSA 21/04/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

CV012 

CCNI PART TIME 

SOSTEGNO CEEE07300V D. D.   TRENTOLA DUCENTA

SCHIAVONE MARIARITA 30/01/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE0

3801E - 

NA 38 - 

CCNI

CEEE86201C  AVERSA "A. DIAZ" -D.D.1-

ROSSI MARIANNA 02/01/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EM0

CCNI
CEEE8AN01V - MADDALONI-SETTEMBRINI -MADD 1-

D'ALTERIO MARIA 

CARMINA

11/08/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81401

CCNI
CEEE898028 BASILE DON MILANI PARETE

MARRANDINO FABIANA 03/08/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

GW01

CCNI
CEEE01100G D. D.   AVERSA SECONDO

ANCONA GENOVEFFA 02/07/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FI AN - 

COMU

FIEE83

601N - 

CCNI
CEIC89400T ROCCO CINQUEGRANA SANT'ARPINO

GUIDA CONCETTA 16/05/1954 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

C501C 

CCNI
CEEE886011 S.NICOLA LA ST.-VIA EINAUDI

PICCININO PATRIZIA 26/03/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8DM0

CCNI
CEEE8A001Q TERZO CIRCOLO CASERTA PRIMARIA

PEZONE CATERINA 13/03/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AR AN - 

COMU

AREE8

2004B 

CCNI
CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO

DI RONZA ANTONELLA 06/03/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE0

3001X 

CCNI
CEIC86500T CARINARO LINGUA INGLESE

ANGELILLO MARIANNA 31/07/1972 NA SCUOLA 

PRIMARIA

VR AN - 

COMU

VREE8

9801G 

CCNI
CEEE01100G D. D.   AVERSA SECONDO

LEPORE GIULIA 01/08/1953 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FD01

CCNI
CEIC8BE00B ALTO CASERTANO

PICCIRILLO LAURA 06/10/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AS01

CCNI
CEEE87601A I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" LINGUA INGLESE

DE ROSA ROSA 12/05/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8E601

CCNI
CEIC87400L I.C. DI SAN MARCELLINO

SALZILLO MARIA 

CONSIGLIA

20/04/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8E201

P - P.  

CCNI

CEEE893014 ALDO MORO CASAGIOVE

TORNINCASA CARMEN 12/05/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FO AN - 

COMU

NE

FOEE8

1701D 

- M. 

CCNI

CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO"

LUISE LUIGIA 22/05/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FI AN - 

COMU

NE

FIEE82

402C - 

ALICE 

CCNI

CEEE8AA01G SUCCIVO

VARLETTA ROSALBA 05/09/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE1

4301V 

- 

CCNI

CEIC8AQ008 DD 1 - CAVOUR MARCIANISE

COSTAGLIOLA ROSSELLA 03/02/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8DJ01

8 - 

CCNI

CEIC83000V I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE-

OTTAVIANO VALERIA 22/03/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

84405

X - 

CCNI

CEIC892006 VANVITELLI CASERTA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PRIMARIA POSTO COMUNE FUORI PROV.



DI GIROLAMO ANNA 26/03/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

82401

E - DE 

CCNI

CEIC87900Q CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA-

PICCOLO ERMELINDA 23/06/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8BX01

V - 

CCNI

CEIC898005 BASILE DON MILANI PARETE - LINGUA INGLESE

PAGLIARO EMILIO 08/09/1979 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8FV01

R - 

CCNI

CEEE87901T CASTEL VOLT.-VILL.COPPOLA-D.D-

BOCCAGNA EUFEMIA 11/08/1976 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8FF01

L - 

CCNI

CEIC898005 BASILE DON MILANI PARETE

PUOTI MARIA 07/08/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CU016 

- NA 

CCNI

CEIC84900X I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO

IZZO ANNA 14/10/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8G701

3 - 

CCNI

CEIC877004 PRINCIPE PIEMONTE S.MARIA C.V.

CELLA INES 28/11/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

AF01L - 

NA IC 

CCNI

CEEE04603N  ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO"

PITO' FATIMA 07/01/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN AN - 

COMU

NE

BNEE8

2901Q 

- 

CCNI

CEIC8AJ00D I.C. PIEDIMONTE MAT 2 -CASTELLO

SAGLIOCCO GIULIO 02/03/1970 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8EE01

6 - 

CCNI

CEEE04603N ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO"

LANCIA CARMELA 02/05/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

GS011 

- NA 

CCNI

CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE

VALENTE CATERINA 04/04/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

85602

3 - 

CCNI

part time CEEE893014 ALDO MORO CASAGIOVE

FONTANA MARIA AUSILIA 17/04/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CF01T - 

NA IC - 

CCNI

CEEE878012 CASTEL VOLT.-VILL.AGRICOLO-D.D.

CAPASSO LOREDANA 03/11/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8B301

P - 

CCNI

CEEE8A602Q SC PRIM "P.GEREMIA"VP-CENTRO VAIRANO

MARINO MARIA ROSARIA 01/04/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CU016 

- NA 

CCNI

CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE

GAROFALO MARGHERITA 02/12/1972 MI SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8A301

4 - 

CCNI

CEIC88000X CASTEL VOLTURNO CENTRO

RUSSO RAUCCI 

BALDASSARRE

29/09/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8FJ01

D - 

CCNI

CEEE04603N ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO"

MEZZACAPO GENOVEFFA 

MONICA

04/02/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8CR01

8 - VIA 

CCNI

CEEE04603N ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO"

CAIAZZO ANGELA 27/03/1974 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE1

50012 - 

M. DI 

CCNI

CEEE877016  S.MARIA C.V.-PRINC.PIEMONTE -1-

DI PUORTO ALESSANDRA 05/05/1974 MN SCUOLA 

PRIMARIA

PG AN - 

COMU

NE

PGEE8

4901T - 

I.C. 

CCNI

CEEE878012  CASTEL VOLT.-VILL.AGRICOLO-D.D.

SMARRA CECILIA 19/07/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8B802

V - 

CCNI

CEIC8A9004  CASERTA DON MILANI

ROMANO ATTILIA

20/09/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CU016 

- NA 

CCNI

CEIC8BC00Q P. GIANNONE - E. DE AMICIS

PICCOLO CAROLINA 24/02/1976 LI SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE3

33266 - 

GIUGL

CCNI

CEEE880012 CASTEL VOLTURNO CENTRO -D.D.-



LETIZIA FLORA 27/02/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8AH01

7 - 

CCNI

CEIC82800V IC STROFFOLINI CASAPULLA

GRILLO CONCETTA 04/04/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8B001

7 - 

CCNI

CEEE82901R IC PORTICO

CARANGI ROSAMARIA 17/07/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FR AN - 

COMU

NE

FREE8

2601B 

- 

CCNI

CEIC82800V IC STROFFOLINI CASAPULLA

DI SERIO ANGELA 22/01/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

84405

X - 

CCNI PART TIME 

SOSTEGNO

MORIELLO ANGELA 13/03/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

34016 - 

AFRA

CCNI

CEEE886011 S.NICOLA LA ST.-VIA EINAUDI

AMOROSO ANGELA 07/04/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8D801

CCNI
CEIC892006 VANVITELLI CASERTA

CASSELLA LIBERATA 25/02/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8CS02

E - 

CCNI

CEIC86600N AILANO

BORRATA ALFONSINA 04/07/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TR AN - 

COMU

NE

TREE8

1503C 

- S. 

CCNI

CEIC88000X CASTEL VOLTURNO CENTRO

DIANA GIUSEPPINA 01/09/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

81001

L - 

CCNI

CEIC89400T ROCCO CINQUEGRANA SANT'ARPINO

RAUCCI ANGELA 24/07/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CY01D 

- NA 

CCNI

CEIC82800V IC STROFFOLINI CASAPULLA

DI MICCO NUNZIA 30/06/1964 NA SCUOLA 

PRIMARIA

SA IL - 

LINGU

SAEE8

BB01A 

CCNI
CEIC8AA00D SUCCIVO

FORMICOLA NICOLINA 24/01/1965 EE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FD01

CCNI
CEIC8AK009 I.C. SERAO-FERMI  CELLOLE

VITOLO ANGELINA 08/07/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

NE

MIEE8

DS01G 

- 

CCNI

CEEE89401X ROCCO CINQUEGRANA SANT'ARPINO

VETRELLA MARTA 14/10/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

80702

T - 

CCNI

CEIC818008 I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A. LINGUA INGLESE

PAGANO VILMA 28/08/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

NE

MIEE8

AP01B 

- 

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

FONTANA CONCETTA 20/12/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

EQ01P 

- NA 

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

DI LORENZO ANTONIETTA 28/12/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RE AN - 

COMU

NE

REEE8

3301B 

- 

CCNI

CEEE078013 - CONVITTO NAZIONALE "G.BRUNO"

BORZACCHIELLO ELENA 05/06/1968 CE SCUOLA PRIMARIANA AN - COMUNENAEE8CU016 - NA IC  DON G. RUSSOLILLO

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

DI LEVA GIOVANNA 15/07/1968 CE SCUOLA PRIMARIAMI AN - COMUNEMIEE8BP012 - VIA GALVANI - VIGNATECCNI SENTENZA

ALLINI ALBINA 21/09/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN AN - 

COMU

NE

BNEE8

27014 - 

S. 

CCNI

TROVA II GRADO

BOCCIERO ANNAMARIA 23/09/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

GH01

X - I.C.  

CCNI

CEIC80800N COLLECINI - GIOVANNI XXIII

CASALE ANGELA 27/12/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8B402

G - 

CCNI

CEEE848027 ARIENZO CENTRO

SENNECA FRANCESCA 13/01/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

81701

B - 

CCNI

CEEE83403A CERVINO CENTRO     -MADD 4-



DE CRESCENZO MICHELA 31/10/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CV012 

- NA 

CCNI

CEIC869005 ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE'

CARUSO MENA 19/09/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

85801

N - 

CCNI

CEEE83403A - CERVINO CENTRO     -MADD 4-

VENTICINQUE 

MARGHERITA

12/04/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

86402

2 - 

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

CENTORE MARIA GRAZIA 09/09/1974 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CU016 

- NA 

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

DI BERNARDO 

PASQUALINA

29/10/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

NE

LTEE8

04049 - 

C.CAE

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

MORLANDO ENRICHETTA 24/01/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CU016 

- NA 

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

LUCARIELLO ANTONIETTA 26/01/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FI AN - 

COMU

NE

FIEE87

402D - 

DE 

CCNI

CEIC8AA00D SUCCIVO

FORLINGIERI AMELIA 12/02/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

EB01Q 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

GALILEO MARIA GRAZIA 15/02/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PD AN - 

COMU

NE

PDEE8

8101C 

- 

CCNI

CEIC80800N COLLECINI - GIOVANNI XXIII

TORNINCASA EMILIA 08/03/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8GT02

R - VIA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

PESCE MARIA ORSOLA 28/05/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

80603

3 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

FRATTOLILLO 

ANTONIETTA

19/10/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

NE

LTEE8

54028 - 

MONS

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

BRANCACCIO ELIANA 

ASSUNTA

16/02/1976 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CU016 

- NA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DELLA PERUTA CLOTILDE 01/04/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8BQ01

A - 

CCNI

CEIC8A9004 IC DON MILANI CASERTA

BALDASCINO FRANCESCA 25/08/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

84101

8 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

MEROLA ROSALINA 23/11/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8CP03

P - VIA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

SCHIAVONE RAFFAELA 05/08/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

CCNI

part time CEEE89401X SANT' ARPINO

RIZZA ANGELA 30/05/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

NE

MIEE8

FQ01

Q - "S. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

GALENO LUISA 26/02/1957 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BO AN - 

COMU

NE

BOEE8

4402G 

- G. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

RUSSO RAFFAELA 13/01/1959 NA SCUOLA 

PRIMARIA

VE AN - 

COMU

NE

VEEE8

55012 - 

"DANT

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

MAIELLO ANNA 02/10/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

NE

MIEE8

B001P 

- VIA 

CCNI

CEIC86700D S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.-

SCAPPATICCIO 

ANNAMARIA

08/10/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8BU01

N - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà



DE CHIARA FRANCO 12/10/1961 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

81901

3 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DE CRESCENZO 

GIUSEPPINA

25/03/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8G601

7 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

VIGGIANO ANGELINA 30/03/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

81501

Q - 

CCNI

CEIC8BC00Q P. GIANNONE - E. DE AMICIS

SCASSERRA ANNA MARIA 26/07/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

UD AN - 

COMU

NE

UDEE8

1205L - 

PALUZ

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

CARFORA TERESA 29/09/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8E001

3 - 

CCNI

CEEE848027 ARIENZO CENTRO

NOBIS MARIA 10/11/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

86501

R - I. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

SCICOLONE STEFANIA 27/12/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PO AN - 

COMU

NE

POEE8

1601C 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

MANCINI CARMELA 23/02/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

AF01L - 

NA IC 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

GRIMALDI CATERINA 30/03/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

DR01X 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

GOLINO FILOMENA 10/08/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FI AN - 

COMU

NE

FIEE87

5018 - 

CAPOL

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

ARENA ROSA 19/11/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8ER01

D - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DI TELLA CONCETTA 04/01/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

FL016 - 

VILLA

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

ASCIONE LIVIA 15/02/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CY01D 

- NA 

CCNI

CEIC8BD00G L. DA VINCI - LORENZINI

IOVINE CATERINA 12/04/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SI AN - 

COMU

NE

SIEE81

802D - 

EDMO

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

SCIROCCO FILOMENA 20/06/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8G101

4 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DE ANGELIS ROSANNA 26/11/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

DS015 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DI GIOVANNI 

MADDALENA

01/02/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

A4011 

- NA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

ROMANO PAOLA 26/04/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

84701

7 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

ORTUCCI PATRIZIA 10/02/1967 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

80801

L - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

PIRONE ANTONIETTA 25/03/1967 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8EY01

N - G. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

PIETROPAOLI LUISA 15/07/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

NE

SAEE8

BB01A 

- 

CCNI

CEIC892006 VANVITELLI CASERTA

ALBERICO MADDALENA 01/06/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

1001N 

- NA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà



BAFFICO ANTONELLA 22/12/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8FH02

9 - 

CCNI PART TIME 

sostegno

RAGOZZINO RAFFAELA 02/05/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

NE

MIEE8

D4017 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DELLA CORTE ANNA 

CARMELA

27/07/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

81401

X - DI 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DE MAIO ANGELA 16/09/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

86501

R - I. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

SCHIAVONE RAFFAELLA 23/10/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

81101

C - C. 

CCNI PART TIME 

SOSTEGNO CEIC818008 I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A.

BELLICOSE TIZIANA 01/09/1972 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8EY01

N - G. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

MARTINO MARIA SAVERIA 25/04/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

82901

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IANNOTTA CARLA 06/02/1978 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GB01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCIALDONE GIUSEPPINA 04/09/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

85202

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CERULLO GIUSEPPINA 15/09/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

DD01

R - NA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

PETRILLO ANNA 22/06/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8EA01

V - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

BIZZARRO LUCREZIA 11/09/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BS AN - 

COMU

NE

BSEE8

3301P 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

ORABONA MATILDE 30/09/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8D702

CCNI
part time CEEE86201C AVERSA DIAZ D D 1

GADOLA ARNALDO 23/08/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FF01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MERCURIO ROSA MARIA 02/10/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81802

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GIRONE ROSA 29/12/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EC01

CCNI
part time CEEE04600E D. D.   ORTA DI ATELLA lingua inglese

VIGGIANO ROSANNA 20/09/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

39015 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RAGOZZINO MARIA 08/10/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

VR AN - 

COMU

VREE8

37014 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RUOTOLO MARIA 

CONCETTA

07/07/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FT01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PARILLO CARMEN 01/06/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PESCIONE MARIA PIA 14/10/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FF01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SALATO MARIA LUISA 15/04/1970 NA SCUOLA 

PRIMARIA

MN AN - 

COMU

MNEE

81301

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FABRIZIO ANGELA MARIA 05/09/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN AN - 

COMU

BNEE8

2901Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI LILLO GIOVANNA 03/11/1971 CE SCUOLA PRIMARIARM AN - COMUNERMEE8BL013 - GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE
CCNI

part time CEEE8AD013 SANTA MARIA A VICO

DI DOMENICO GAETANA 10/10/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PO AN - 

COMU

POEE8

1001D 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MONTANINO ROSSELLA 31/08/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BL AN - 

COMU

BLEE8

1804T - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



DI FUCCIA CAROLINA 26/09/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

82401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CARUSONE ROSAMARIA 18/06/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BK01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BALDI REGINA 12/12/1956 NA SCUOLA 

PRIMARIA

TR AN - 

COMU

TREE8

10017 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CICCARELLI ZITA 09/08/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

85501

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RUCCHIN IRENE 18/02/1960 EE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

FC01L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI SARNO EUGENIA 01/10/1962 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

CU016 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LEMMA VINCENZA 20/08/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80801

CCNI
part time CEEE01203E PLESSO SAN GIOVANNI- AVERSA

AFFINITA CHIARA 23/12/1978 BN SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81701

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PICCIRILLO ANNA 24/03/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

1101X 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCHETTINO LAURA 12/01/1976 PN SCUOLA 

PRIMARIA

MO AN - 

COMU

MOEE

85001

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

AURILIO ANGELA 

GIUSEPPINA

15/12/1957 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CS02

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LOFFREDO MARIA 13/04/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PO AN - 

COMU

NE

POEE8

09019 - 

CESAR

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

CRISPINO CHIARA 06/07/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8E401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE VITO ADRIANA 05/01/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FO AN - 

COMU

FOEE8

0204V 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MATTINALE GIUSEPPE 07/09/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE0

10015 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MASTROIANNI ROSANNA 18/06/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AN AN - 

COMU

ANEE8

4603P 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FUSCIELLO MARIA 25/02/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8DV01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ANGELO MICHELINA 05/07/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

47025 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CRISCI FRANCESCA 14/02/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AV AN - 

COMU

AVEE8

80015 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IPPOLITO GIOVANNA 13/10/1964 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

82002

CCNI MANCA DISPONIBILITà

DELLE FAVE LAURA 18/10/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8B402

CCNI MANCA DISPONIBILITà

ROVITO ASSUNTA 21/02/1976 CE SCUOLA PRIMARIARM AN - COMUNERMEE8E901D - VIA MOTTA CAMASTRA
CCNI

part time CEEE86801B ALVIGNANO

ZACCHIA ASSUNTA 06/02/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8D801

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IANNOTTA ELISA 18/09/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80702

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ALEMA DANIELA 19/06/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84801

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TRAETTO SILVIA 03/01/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

30901

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GIGLIO SONIA 07/07/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FF01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SILVESTRE MARIA 16/07/1972 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80603

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



BOERIO ERMELINDA 16/03/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8G101

CCNI
part time CEEE87301V TEVEROLA

DI RUBBA PATRIZIA 11/02/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CS02

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CACCIAPUOTI RAFFAELLA 17/07/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

GR AN - 

COMU

GREE8

28017 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RUSSO CRISTINA 01/08/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81901

CCNI PART TIME 

sostegno CEIC8A700C MAMELI-CURTI

RAIMONDO ANTONIETTA 08/04/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EE01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCIALLA MARIA 19/05/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DELLA VOLPE ANNA 29/09/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81802

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI GIACOMO CLELIA 24/07/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS AN - 

COMU

ISEE81

5016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CAPUANO LUCIA 13/09/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EJ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CARLUCCI OFELIA 03/08/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EF01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PICCOLO ANGELINA 03/12/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GB01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CAPUANO SALVATORE 08/06/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

3104N 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

COLAPIETRO PALMA 16/04/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CH AN - 

COMU

CHEE8

34011 - 

CCNI trova 

infanzia
LOMBARDI SANTA 13/09/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

BP012 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VITALE COSIMINA 13/12/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

BN AN - 

COMU

BNEE8

3901A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ANTONISIO MARIA 

ANTONIETTA

08/10/1973 LT SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE0

75065 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE LUCA ROSARIA 19/12/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CR AN - 

COMU

CREE8

0001R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GAGLIARDI GIUSEPPINA 18/06/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

AF01L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE PINTO IDA 15/10/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EH01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MORIELLO CARMEN 29/11/1975 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CS02

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FARINA MARISA RITA 04/02/1961 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BS AN - 

COMU

BSEE8

45011 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

NATALE MARIA GIUSEPPA 17/03/1961 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

4501L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BUONANNO CLOTILDE 31/07/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EC01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ALESSANDRINO 

MARIAROSARIA

23/06/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SI AN - 

COMU

SIEE81

3019 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ALTERIO GIUSEPPE 28/06/1964 NA SCUOLA 

PRIMARIA

TR AN - 

COMU

TREE8

2202E - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GAGLIARDI CATERINA 18/02/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FA01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI SANTILLO ANNUNZIATA 23/02/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8F201

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

NICOLO' MARIA 23/02/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CC01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



SCHIAVO MARIAROSARIA 04/09/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FI AN - 

COMU

NE

FIEE85

801E - 

DON 

CCNI

PART TIME CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO    -CESA-

FERRARA NICOLINA 24/02/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EK01

CCNI PART TIME 

SOSTEGNO CEIC89600D IST. COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

CANTIELLO LINA 01/11/1965 CE SCUOLA PRIMARIARM AN - COMUNERMEE8EE016 - ANNA MAGNANI
CCNI

part time CEEE100046 LORENZINI CASERTA

PASCARELLA MARIA 

ROSARIA

16/04/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AF02

CCNI
part time CEEE86701G S.NICOLA LA STRADA CAPOL

MASULLO MARIA 

ROSARIA

27/09/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8ER01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RUCCO MARIA 

FIORENTINA

19/02/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

3104N 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IZZO GIULIA 22/06/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BQ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GARBO PAOLO 30/06/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AV AN - 

COMU

AVEE0

5901R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PLAZZA ORESTE 05/08/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8B101

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI FILIPPO CLELIA 31/01/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

Docent

e di cui 

AN - 

COMU

Docen

te di 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DELL'AVERSANA MARIA 

SOSSIA

25/03/1968 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FUSCO ANNA MARIA 25/03/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AC01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI CATERINO MARIANNA 11/06/1968 EE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CS02

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TOMMASONE GIUSEPPINA 05/10/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

BV01B 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE BIASE ASSUNTA 25/02/1970 NA SCUOLA 

PRIMARIA

TO AN - 

COMU

TOEE8

86019 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PISCITELLI ANNA 20/11/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TROMBONE SEVERINO 31/05/1972 EE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EN017 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TORNINCASA ROSETTA 22/11/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

BP012 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FLAGIELLO MARIA 

ANTONIETTA

10/01/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FW0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GRIECO ROSSELLA 27/01/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PG AN - 

COMU

PGEE8

5801L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CIRILLO ALFONSINA 19/06/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CH01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BELARDO IMMACOLATA 02/01/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BX01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ETTORE CESARINA 

ANNA

23/01/1974 NA SCUOLA 

PRIMARIA

MB AN - 

COMU

MBEE

84601

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RACHIERO ANNA 08/11/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8DM0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PASTORE ANGELA 08/12/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AP AN - 

COMU

APEE8

4003A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DELLA CORTE MARIA 03/02/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8G202

CCNI
PART TIME CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO

BASCO GIUSEPPINA 11/05/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MN AN - 

COMU

MNEE

80801

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BENCIVENGA ARCANGELA 05/08/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EM0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



MAGLIULO ASSUNTA 18/05/1982 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BL01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DELLA CORTE MARINA 18/02/1981 NA SCUOLA 

PRIMARIA

PO AN - 

COMU

POEE8

0802E - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ANGELO ERMELINDA 11/03/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE0

1701D 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MASELLA GIULIA 18/04/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE1

0101R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DIANA IMMACOLATA 04/01/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE1

6601G 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PREVETE DANTINA 05/10/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

86101

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

COMPAGNONE ANNA 11/06/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

97019 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MINGIONE CARMELA 22/09/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

36018 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CHIRICO VERONICA 15/12/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

DC011 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SIMONELLI MARIA GRAZIA 04/05/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8F001

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ANGELO KATIA 31/05/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EQ01P 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LA GUARDIA MARIA 11/10/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FE01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI FAZIO ANGELA 22/12/1977 FR SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CX01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ZENARI ANNA 15/06/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EB01Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GUARINO DANIELA 02/06/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE1

0301C 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

URGOLO ASSUNTA 02/10/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

42022 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CIRULLO STELLA 24/01/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

53012 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PARENTE MILENA 07/07/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE3

32016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LAURENZA RAFFAELLA 13/10/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80501

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MAISTO CLETOMINA 02/03/1983 NA SCUOLA 

PRIMARIA

BN AN - 

COMU

BNEE8

48026 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

AGRILLO DANIELA 13/03/1984 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

A501R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FABOZZI ANTONIETTA 17/04/1986 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8B402

G - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

FARINA MIRIAM 01/01/1989 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

BT01Q 

- NA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

TAMBURRINO MARIA 

ANTONIETTA

17/06/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

F701D 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

D'ADDIO GIUSEPPINA 09/12/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

81601

G - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

TESTA NUNZIA 25/07/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EQ01P 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ELIA BEATRICE 10/01/1978 NA SCUOLA 

PRIMARIA

IS AN - 

COMU

ISEE83

201X - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



BISCARDI IMMACOLATA 03/02/1978 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CH01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PISANELLI MARICA 31/05/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EC01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DEL SESTO LUCIA 06/07/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS AN - 

COMU

ISEE81

5016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PAGLIUCA ANGELA 12/10/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE0

3901A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PAGANO ERSILIA 27/02/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80702

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ERRICHIELLO ANTONIETTA 02/04/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

PR AN - 

COMU

PREE8

35011 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI MAIO GAETANA 03/01/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FO AN - 

COMU

FOEE8

26018 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MAGLIOCCA MADDALENA 08/10/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS AN - 

COMU

ISEE81

5016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GRIFFO IOLANDA 23/10/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

97019 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CALIGINE CAROLINA 14/08/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN AN - 

COMU

BNEE8

3701P 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

OLIVA GIOVANNA ILARIA 

ISABELLA

24/09/1982 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE0

2401L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VICALE SISTINA IVANA 13/09/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8DH01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI RONZA CARMELA 19/02/1985 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EE01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FREDA ANGELA 23/04/1974 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GK01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ESPOSITO MANUELA 25/03/1976 SA SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

3701D 

CCNI trova 

sostegno
MARINO GELSOMINA 19/04/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

F201A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PETRAZZUOLI ADRIANA 12/09/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BO AN - 

COMU

BOEE8

7401A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PICCOLO MARIA 

GIUSEPPINA

31/07/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

E5017 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GENOVESI GIOVANNA 10/10/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8B201

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PEZONE GIUSY 01/07/1980 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

89401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE LULLO ALFONSINA 23/06/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FI AN - 

COMU

FIEE82

6046 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PACIELLO ANNUNZIATA 11/08/1981 CZ SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

86302

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ANGELO MARIA ERSILIA 10/07/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FE01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE LUCA FRANCESCA 06/11/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

VE AN - 

COMU

VEEE8

5601T - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

POMMELLA IMMA 05/01/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EN017 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GAMBARDELLA RITA 04/03/1984 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

34016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GRAVINA MARIA 

CONSIGLIA

29/06/1984 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

34016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FERRAZZANO PINA 10/02/1985 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EE01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



FRANCESE CONCETTA 13/09/1988 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

BT01Q 

CCNI MANCA DISPONIBILITà

POMMELLA GIOVANNA 09/01/1989 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BX01

CCNI trova 

sostegno
D'AMBRA ROSA 24/09/1991 NA SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

CH01X 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GRAZIANO ANTONELLA 19/03/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

FB01A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PACENZA ADELE 08/09/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GX01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE SIMONE ANNABELLA 

ANTONIET

03/10/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8C601

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CAPASSO ELIANA 06/03/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LA PIETRA ANGELINA 14/07/1976 BN SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8ED01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VINCIGUERRA GIOVANNA 08/10/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EB01Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PETRELLA MADDALENA 16/02/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80501

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PELELLA MARIA ROSARIA 08/05/1968 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

34016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CONTE GIUSEPPE 16/08/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

34016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ARGENZIANO IVANA 15/10/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8ED01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CIPRIANO RITA 19/10/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8C201

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BARBATO MARIA 09/04/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8F101

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PICONE MARIA CONCETTA 20/11/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MO AN - 

COMU

MOEE

83701

CCNI
trova sostegno

MANNA STEFANIA 01/12/1973 SA SCUOLA 

PRIMARIA

TN AN - 

COMU

TNEE8

5903A 

CCNI
trova infanzia

FABOZZI DANIELA 01/01/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84201

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RAUCCIO MARIA 26/06/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

B0018 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SANFELICE OLIMPIA RITA 14/08/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8A402

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PIROZZI ROSSELLA 20/03/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

BD01

CCNI PART TIME 

sostegno CEEE01200B D. D.   AVERSA TERZO

DE MICCO DANIELA 20/03/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EB01Q 

CCNI
part time CEEE8A9016 CASERTA CENTURANO

PORRINO MADDALENA 03/05/1975 EE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BY01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TESSITORE GENEROSO 20/05/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

ER03L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TECCHIA ANGELA 03/09/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BL01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GIORDANO CLAUDIA 29/01/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GA01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CONVERTITO COSTANZA 01/02/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

3104N 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SILVESTRE ANGELA 20/05/1977 NA SCUOLA 

PRIMARIA

PT AN - 

COMU

PTEE8

11013 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



CLEMENTE ALESSANDRA 12/09/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

AC01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FUCCI FAUSTA 12/12/1977 BN SCUOLA 

PRIMARIA

PO AN - 

COMU

POEE8

18025 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI FRANCO SIMONA 08/01/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

GW01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TAMMARO CARMELINDA 29/04/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FA01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCALA FILOMENA 07/08/1978 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FE01

CCNI
trova sostegno

CRISPINO CARMELA 01/09/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8D702

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LOTTI STEFANIA 12/02/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81802

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CORVINO ALFONSINA 16/04/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE3

33266 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PALUMBO GIUSEPPINA 29/07/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GK01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DELLI PAOLI CAROLA 15/07/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE1

65027 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TRABASSO ANGELA 20/12/1968 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8F201

CCNI
PART TIME CEEE044021 D. D.   MONDRAGONE SECONDO

DONZELLI VALERIA 26/02/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE3

32016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GENTILE MARIA CRISTINA 28/10/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CW0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CARROZZA LAURA 17/11/1973 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EF013 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CHIERCHIELLO AMALIA 09/12/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EN017 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MAGLIOCCA PIERA 12/03/1974 CE SCUOLA PRIMARIARM AN - COMUNERMEE8GC01Q - G.CAGLIERO
CCNI PART TIME 

SOSTEGNO CEIC8A600L GARIBALDI - MONTALCINI

SIMIOLI SONIA 03/10/1976 FR SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FA01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SASSO LUCIA 07/10/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EC01G 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

AVVERTENZA NORA 23/01/1978 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CK01

CCNI
trova sostegno

DELLA FORTUNA ROSA MARIA24/07/1978 CE SCUOLA PRIMARIARM AN - COMUNERMEE8CK01D - MANCINI
CCNI PART TIME 

SOSTEGNO CEIC86700D S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.-

RUSSO ROSARIA MARIA 12/07/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

82201

CCNI
trova sostegno

PAPARARO BARBARA 25/01/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80801

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LIBARDI ANGELA 10/02/1981 NA SCUOLA 

PRIMARIA

BS AN - 

COMU

BSEE8

3201V 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI TELLA AMALIA 10/05/1987 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE0

3001X 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

D'ONOFRIO MARIA 

ROSARIA

27/02/1972 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EM0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SALVATORE ANNA 11/11/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EQ01P 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RAZZINO ANTONIETTA 25/08/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

DY014 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FORGETTA CATERINA 18/05/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

DM01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



VARRIALE ELENA 04/08/1959 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81301

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PIZZORUSSO ANNA MARIA 05/04/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8G501

CCNI PART TIME 

sostegno CEIC86200A I.A.C. G.PARENTE AVERSA

DE IOANNI VITTORIA 10/02/1965 BN SCUOLA 

PRIMARIA

MO AN - 

COMU

MOEE

82501

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ANCONA VINCENZA 21/03/1967 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8B402

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PISTININZI LUCIANA 12/05/1967 RC SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8D404

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MARCELLO ANNUNZIATA 08/10/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RN AN - 

COMU

RNEE8

18026 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CIPRIANO CARMELA 10/02/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84201

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CAPPELLI SILVANA 17/06/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GC01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RECCIA NATALINA 01/11/1988 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EP01V 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

AFFINITA VIOLA 10/05/1989 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

86402

CCNI
trova sostegno

CRISTIANO MARIA 25/09/1977 NA SCUOLA 

PRIMARIA

CB AN - 

COMU

NE

CBEE8

30015 - 

RIPALI

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DI NARDO MATRONA 13/03/1978 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8GF02

8 - VIA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

CUCCARO STEFANIA 04/04/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8BX01

V - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

MUSONE VENERE 09/08/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

CU016 

- NA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

VITELLI VERONICA 05/10/1991 BN SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

83601

R - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

CAPUTO ANTONELLA 18/06/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

NE

LTEE8

2801P 

- 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DI BERNARDO MARIA 

TERESA

20/07/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MS AN - 

COMU

NE

MSEE

80802

1 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

PISANELLI VINCENZA 08/08/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

82002

8 - E. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

DI MATTIA STEFANIA 29/12/1973 AG SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8E601

2 - A. 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

LICCARDO ROSANNA 01/02/1974 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

80702

T - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

FATTOPACE MARIA GIULIA 17/07/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

NE

SAEE1

0406X 

- VIA 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

SANTONASTASO 

FRANCESCA

04/10/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BQ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MARONI ROBERTA 01/05/1975 RC SCUOLA 

PRIMARIA

BO AN - 

COMU

BOEE8

5201D 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PALUMBO ANTONELLA 22/10/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

89203

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FERRAIOLO ANGELA 

MARIA

30/04/1959 EE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8B601

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



DI NISIO ALESSANDRA 28/03/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

B501T 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FRONDELLA PATRIZIA 01/07/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

DU01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IANNOTTA ANTONIETTA 28/10/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GZ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ALONZO CARLA MARIVA 22/03/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84602

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PALMIERI CONCETTA 08/08/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8B402

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SASSO MARIA TERESA 30/08/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FV01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

AMODIO CATERINA 05/09/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PO AN - 

COMU

POEE8

05012 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PONTILLO ANGELA 08/07/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FM0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PAPA CARMEN VERONICA 02/02/1974 PT SCUOLA 

PRIMARIA

SI AN - 

COMU

SIEE81

203G - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IANZITO ISABELLA 27/12/1980 BN SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

2501T - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LECCIA SABRINA 22/10/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84405 MANCA DISPONIBILITà

MARINO ENZA 07/08/1979 LT SCUOLA 

PRIMARIA

MB AN - 

COMU

MBEE

89401 MANCA DISPONIBILITà

SAULLE LAURA 29/01/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

BD01 MANCA DISPONIBILITà

TANZILLO MIRELLA 31/03/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TV AN - 

COMU

TVEE8

4401G MANCA DISPONIBILITà

PICCOLO MARIA ROSALIA 06/08/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

ER03L - MANCA DISPONIBILITà

PREITE MICHELE 07/04/1978 MI SCUOLA 

PRIMARIA

MB AN - 

COMU

MBEE

8AJ01 MANCA DISPONIBILITà

PALMIERI SIMONA 17/03/1980 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8A301 MANCA DISPONIBILITà

PAPA RAFFAELLA 27/02/1982 LT SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

BD01 MANCA DISPONIBILITà

MARINIELLO GIUSTINA 16/03/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

GR AN - 

COMU

GREE8

2501Q MANCA DISPONIBILITà

BORRELLI PASQUALE 11/05/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

C9019 MANCA DISPONIBILITà

GRANATA GIUSEPPE 01/01/1966 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8DK03 MANCA DISPONIBILITà

CORVINO ROSA 23/07/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PS AN - 

COMU

PSEE8

0401R MANCA DISPONIBILITà

DE LUCIA CECILIA 22/01/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

F3016 - MANCA DISPONIBILITà

BENNARDO SONIA 28/07/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EA01 part time CEEE8A9016 CASERTA CENTURANO

CIMMINO FORTUNA 14/11/1973 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8A903 MANCA DISPONIBILITà

DI MAIO EMANUELA 10/12/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

00031 - MANCA DISPONIBILITà

ZAZZARINO ANNALISA 23/02/1974 CE SCUOLA PRIMARIARM AN - COMUNERMEE8GC01Q - G.CAGLIEROpart time CEIC813005 GIOIA SANNITICA

CASERTA ROSA 11/06/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

BB01A MANCA DISPONIBILITà



LANNA TERESA 22/07/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TR AN - 

COMU

TREE8

2001T - MANCA DISPONIBILITà

IMBELLONI SILVIA 27/10/1974 RM SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GX01 MANCA DISPONIBILITà

TOMMASI MARIA 17/01/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PG AN - 

COMU

PGEE0

42014 - MANCA DISPONIBILITà

DI BELLO LUCIA 15/02/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

86701 MANCA DISPONIBILITà

TREPICCIONE 

MADDALENA

21/06/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AC01 trova sostegno

CESARO GENNARINA 19/09/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CR01 MANCA DISPONIBILITà

DI MARTINO IRENE 29/09/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EQ01P MANCA DISPONIBILITà

MEZZACAPO FILOMENA 26/09/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

4501L - MANCA DISPONIBILITà

DI RAUSO MARIA GRAZIA 07/02/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GY01 MANCA DISPONIBILITà

TORNINCASA RAFFAELLA 25/08/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AV AN - 

COMU

AVEE8

6601V MANCA DISPONIBILITà

MASTROSTEFANO 

BARBARA

04/12/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS AN - 

COMU

ISEE83

201X - MANCA DISPONIBILITà

LA SALA ANNA MARIA 13/02/1983 PA SCUOLA 

PRIMARIA

MB AN - 

COMU

MBEE

8BS03 MANCA DISPONIBILITà

MAGLIOCCA MARIA 

CARMINA

29/03/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84201 MANCA DISPONIBILITà

TOMASONE VILMA 23/01/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PG AN - 

COMU

PGEE0

42014 - MANCA DISPONIBILITà

RONDANINI ANNAMARIA 25/03/1967 EE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84701 MANCA DISPONIBILITà

RUSSO MARGHERITA 01/08/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EL01 MANCA DISPONIBILITà

PARILLO MARIA VITTORIA 22/10/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8ES01 MANCA DISPONIBILITà

D'ALTERIO ANTONIETTA 16/12/1968 NA SCUOLA 

PRIMARIA

MO AN - 

COMU

MOEE

81801 MANCA DISPONIBILITà

MEROLA LUCIA 05/01/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AF02 part time CEEE8AF01P CASERTA DE AMICIS

DE GENNARO ANGELA 03/11/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GL01 trova sostegno

CORONELLA LUCIA 04/05/1970 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EM0 MANCA DISPONIBILITà

NICOLO' ANTONIO 17/07/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE1

58024 - MANCA DISPONIBILITà

PICONE SEVERINA 29/01/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

SI AN - 

COMU

SIEE80

7056 - MANCA DISPONIBILITà

GAGLIARDI MARIA LUISA 28/02/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TS AN - 

COMU

TSEE8

0901E - MANCA DISPONIBILITà

SUPPA MARCO 16/10/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI AN - 

COMU

MIEE8

9801G MANCA DISPONIBILITà

TURCO EDVIGE 05/12/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CZ02 MANCA DISPONIBILITà

RIBATTEZZATO ENZA 

ANNA

27/03/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

5001X MANCA DISPONIBILITà

GALOTTA SONIA LUISA 17/09/1972 NA SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

4301R MANCA DISPONIBILITà



VERAZZO FILOMENA 25/11/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FD01 MANCA DISPONIBILITà

CORONELLA MARIA 02/04/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8B601 MANCA DISPONIBILITà

BIANCHI CLAUDIA 06/05/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AP01 MANCA DISPONIBILITà

FINIZIO MARIA CRISTINA 30/12/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8EN01

6 - 
MANCA DISPONIBILITà

DELLE CURTI CARMEN 01/05/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NE

NAEE8

B0018 

- NA 
MANCA DISPONIBILITà

PREZIOSI MARIA 

GIOCONDA

09/06/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8D801

3 - 
MANCA DISPONIBILITà

MIGLIORE MARIANNA 13/07/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8BU01

N - 
MANCA DISPONIBILITà

MICILLO VINCENZA 06/01/1975 RM SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81401 MANCA DISPONIBILITà

SANTORO MARIA 

ASSUNTA

14/06/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

PI AN - 

COMU

PIEE83

001D - MANCA DISPONIBILITà

ANATRIELLO ERMELINDA 03/08/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RE AN - 

COMU

REEE8

19015 - MANCA DISPONIBILITà

DI GENNARO MARIA 

ROSARIA

08/08/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81802

PART TIME 

SOSTEGNO CEIC8BC00Q P. GIANNONE - E. DE AMICIS

MASSA MARIA 29/08/1975 CE SCUOLA PRIMARIARM AN - COMUNERMEE8CZ029 - MALAFEDE

PART TIME 

SOSTEGNO CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO    -CESA-

MAROTTA IMMACOLATA 01/09/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81802 MANCA DISPONIBILITà

BERNARDO MARIA 18/09/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RN AN - 

COMU

RNEE8

13012 - MANCA DISPONIBILITà

BALIVO GIOVANNI 20/11/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GW0 MANCA DISPONIBILITà

PETITO MARIA 09/02/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS AN - 

COMU

ISEE81

201P - MANCA DISPONIBILITà

ESPOSITO CATERINA 18/09/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EK01 trova sostegno

PIZZORUSSO MARIA 26/05/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

5001X MANCA DISPONIBILITà

CIOCE LUCIA 18/05/1952 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FH02 MANCA DISPONIBILITà

BRUNONE FILOMENA 30/01/1955 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TO AN - 

COMU

TOEE8

B001P MANCA DISPONIBILITà

DI LILLO TERESA 19/06/1955 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

04049 - MANCA DISPONIBILITà

SCALERA MARIA CARMINA 09/08/1955 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8E401 MANCA DISPONIBILITà

SCHIAVONE ITALO 23/01/1956 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TO AN - 

COMU

TOEE8

7701E - MANCA DISPONIBILITà

DI BENEDETTO SILVANA 27/05/1956 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RA AN - 

COMU

RAEE8

04011 - MANCA DISPONIBILITà

PALMIERI NICOLINA 05/07/1956 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BX01 MANCA DISPONIBILITà

RASULO MARIA 18/07/1957 BO SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

BB01A MANCA DISPONIBILITà

PAPA MARIA GRAZIA 31/10/1958 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FZ01 MANCA DISPONIBILITà



DI AGRESTI DONATA 06/01/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

2402C MANCA DISPONIBILITà

NATALE ANNA MARIA 

CAMILLA

19/04/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

86001 MANCA DISPONIBILITà

DI MARZO ASSUNTA 10/08/1959 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AG01 MANCA DISPONIBILITà

STELLA ASSUNTA 06/10/1959 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84801 MANCA DISPONIBILITà

AMOROSI ROSA 10/09/1960 BN SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GZ01 MANCA DISPONIBILITà

PELLA MARIA ORSOLA 16/11/1960 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8DK03 MANCA DISPONIBILITà

CUPINI GIOVANNA 06/03/1961 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BL01 MANCA DISPONIBILITà

GALILEO ANGELA 14/04/1961 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GC01 MANCA DISPONIBILITà

SAGGESE MARIA 29/05/1961 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GK01 MANCA DISPONIBILITà

FUSCO SILVIA CONCETTA 10/07/1961 LI SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AY01 MANCA DISPONIBILITà

GRAVINA GIOVANNA 30/08/1961 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

85602 MANCA DISPONIBILITà

SANTAGATA MARIA 13/11/1961 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EC01 MANCA DISPONIBILITà

IACOBELLI GIUSEPPINA 16/12/1961 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GM0 MANCA DISPONIBILITà

MORETTA SALVATORE 05/07/1962 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EB01Q MANCA DISPONIBILITà

SCHISANI PATRIZIA 16/08/1962 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

04049 - MANCA DISPONIBILITà

DI COSTANZO SILVANA 27/08/1962 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EN017 MANCA DISPONIBILITà

DI BENEDETTO RITA 13/09/1962 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81601 MANCA DISPONIBILITà

FERRANTE IMMACOLATA 13/10/1962 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8A402 MANCA DISPONIBILITà

BOFFELLI ROSARIA 18/01/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LE AN - 

COMU

LEEE8

31018 - MANCA DISPONIBILITà

TROCCIOLA TERESA 28/01/1963 NA SCUOLA 

PRIMARIA

BS AN - 

COMU

BSEE8

AL06P part time CEEE80801Q CASERTA SAN LEUCIO

BOVE BRIGIDA 20/06/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81001 MANCA DISPONIBILITà

ANDOLFO ADRIANA 18/09/1963 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

85801 MANCA DISPONIBILITà

DI SORBO MARIA 

ANTONIETTA

29/11/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81901 MANCA DISPONIBILITà

ZANNI MARIA CONCETTA 

MAD

12/12/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

13011 - MANCA DISPONIBILITà

DI BONA CARMELINA 02/01/1964 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

NE

RMEE

8A903

5 - 
MANCA DISPONIBILITà

SANTAGATA LUCIA 10/05/1964 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FB01 MANCA DISPONIBILITà

MAIORANO ADA 07/01/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FO AN - 

COMU

FOEE8

19026 - MANCA DISPONIBILITà

BILE ANTONIETTA 01/03/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AV AN - 

COMU

AVEE0

5901R MANCA DISPONIBILITà



DI BONITO MADDALENA 01/03/1965 NA SCUOLA 

PRIMARIA

BO AN - 

COMU

BOEE8

33014 - PART TIME CEIC869005 ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE'

CONTE ANNA 18/07/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8AH01 MANCA DISPONIBILITà

DI FUSCO FILOMENA 19/11/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE1

6601G MANCA DISPONIBILITà

MELILLO ROSA 23/03/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TR AN - 

COMU

TREE8

2304C MANCA DISPONIBILITà

PETRUCCELLI ANNA 14/05/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

83801 MANCA DISPONIBILITà

DELLA VALLE LUCIA 20/06/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TO AN - 

COMU

TOEE8

95014 - MANCA DISPONIBILITà

PIANCAZZO GIUSEPPINA 05/07/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SI AN - 

COMU

SIEE82

301X - MANCA DISPONIBILITà

FIONDELLA ROSA 09/07/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CP03 MANCA DISPONIBILITà

BARTOLOMEO AMELIA 26/08/1966 LT SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

12015 - MANCA DISPONIBILITà

TONZIELLO MARIA 29/03/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EL01 MANCA DISPONIBILITà

COLELLA MARTA 31/03/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

BV01B MANCA DISPONIBILITà

FEOLA VINCENZA 27/06/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8E001 MANCA DISPONIBILITà

PISCITELLI MARIA GRAZIA 22/08/1967 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FF01 MANCA DISPONIBILITà

FAUSTO SANDRA 30/11/1967 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

DM01 MANCA DISPONIBILITà

MIGLIOZZI MARIA 19/01/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8FF01 MANCA DISPONIBILITà

IRREGOLARE LETIZIA 29/01/1968 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80801 MANCA DISPONIBILITà

FREDA PATRIZIA 13/02/1968 RM SCUOLA 

PRIMARIA

IB AN - 

COMU

IBEE8

0901X MANCA DISPONIBILITà

DI NOLA LUIGIA 14/02/1968 NA SCUOLA 

PRIMARIA

TV AN - 

COMU

TVEE8

1501G MANCA DISPONIBILITà

MORENA FILOMENA 06/05/1968 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81701 MANCA DISPONIBILITà

DE LUCIA ANNA RITA 03/06/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81501 MANCA DISPONIBILITà

COPPOLA GIOVANNA 12/07/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81901 MANCA DISPONIBILITà

NUZZO ANGELA 14/07/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EM0 MANCA DISPONIBILITà

DE MARCO FIORENZA 04/11/1968 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EE01 MANCA DISPONIBILITà

CORRENTE PASQUALINA 13/12/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

3602P MANCA DISPONIBILITà

CALENZO LUCIA 24/02/1969 AV SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8EM0 MANCA DISPONIBILITà

BAIANO TERESA MARIA 28/05/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8E802 MANCA DISPONIBILITà

ORABONA ANTONELLA 04/06/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

2201Q MANCA DISPONIBILITà

MONACO FRANCESCO 

SAVERIO

22/07/1969 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RA AN - 

COMU

RAEE8

2801D MANCA DISPONIBILITà



MACCARONE FILOMENA 01/08/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8CZ02 MANCA DISPONIBILITà

SCIALDONE GIUSEPPINA 03/08/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FR AN - 

COMU

FREE8

5402L - MANCA DISPONIBILITà

FUSCO CARMINA 02/09/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

0301A MANCA DISPONIBILITà

SANTANGELO LUIGIA 12/11/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SI AN - 

COMU

SIEE81

5011 - MANCA DISPONIBILITà

BAIANO CARMELA 30/06/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GF02 MANCA DISPONIBILITà

LOMBARDI GIUSEPPINA 02/07/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EG01V MANCA DISPONIBILITà

CANDIGLIOTA ALFONSO 10/09/1970 NA SCUOLA 

PRIMARIA

BG AN - 

COMU

BGEE8

8701E - MANCA DISPONIBILITà

SPAGNUOLO OLGA 07/01/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

82701 MANCA DISPONIBILITà

TOMAO GRAZIELLA 18/01/1971 LT SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

39015 - MANCA DISPONIBILITà

COCCO ELISABETTA 22/03/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

83801 MANCA DISPONIBILITà

GRAVANTE EMILIA 01/07/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8DL01 trova infanzia

PAPA CARLA 02/07/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8ES01 MANCA DISPONIBILITà

UCCIERO REGINA 23/08/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

DY014 MANCA DISPONIBILITà

MONTI ORLANDO 06/09/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

DZ01X MANCA DISPONIBILITà

CORRARO ENZA 02/11/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84405 MANCA DISPONIBILITà

PEZONE GIUSEPPINA 16/11/1971 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80401 MANCA DISPONIBILITà

LAUDANTE CAROLINA 04/04/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

CW01 MANCA DISPONIBILITà

DONADIO MADDALENA 20/09/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS AN - 

COMU

ISEE82

503V - MANCA DISPONIBILITà

AFFINITO MAURA 06/09/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BX01

PART TIME 

SOSTEGNO CEIC86500T CARINARO

DI GENNARO CIRA 17/10/1973 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BZ01 MANCA DISPONIBILITà

SPAZIANO MARIA 02/04/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FR AN - 

COMU

FREE8

5402L - MANCA DISPONIBILITà

DI GAETANO MADDALENA 29/04/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BY01 MANCA DISPONIBILITà

CALZETTA ROMINA 28/05/1974 FR SCUOLA 

PRIMARIA

FR AN - 

COMU

FREE8

44011 - MANCA DISPONIBILITà

CALENZO ELVIRA 12/06/1974 LT SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

1203B trova sostegno

LATO ANNA 27/07/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN AN - 

COMU

BNEE8

27014 - MANCA DISPONIBILITà

SCHIAVONE VINCENZA 27/08/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MO AN - 

COMU

MOEE

80901 MANCA DISPONIBILITà

MASULLO MICHELA 26/10/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

CH AN - 

COMU

CHEE0

34012 - MANCA DISPONIBILITà

ROSATO TERESA 14/03/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

VT AN - 

COMU

VTEE8

2401L - MANCA DISPONIBILITà



DI FRANCO GIOVANNA 19/11/1976 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8C901 MANCA DISPONIBILITà

TAGLIALATELA ELISABETTA 27/12/1976 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8C901 MANCA DISPONIBILITà

DI TELLA SIMONA 01/01/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8ED01 MANCA DISPONIBILITà

CAIAZZO MARIANNA 15/09/1977 NA SCUOLA 

PRIMARIA

GR AN - 

COMU

GREE8

31013 - MANCA DISPONIBILITà

PICCOLO GINEVRA 05/12/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

FU012 MANCA DISPONIBILITà

PISCITELLI MARIA 

IMMACOLATA

15/12/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

GQ01 MANCA DISPONIBILITà

DE ROSA MARIA PIA 06/02/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

9101R MANCA DISPONIBILITà

CECORO MARIA 03/03/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GT02 MANCA DISPONIBILITà

SORRENTINO TIZIANA 03/03/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

2402C MANCA DISPONIBILITà

POLVERE ANTONELLA 06/11/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PR AN - 

COMU

PREE8

13014 - MANCA DISPONIBILITà

CAPRARO CECILIA 21/05/1979 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

83801 MANCA DISPONIBILITà

CONTE SALVATORINA 02/01/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

81101 MANCA DISPONIBILITà

RUSSO MARIA 31/08/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

1101X MANCA DISPONIBILITà

DE ROSA JOLE 21/11/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE1

05014 - MANCA DISPONIBILITà

FRATTOLILLO ROSALIA 26/06/1981 BN SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

2402C MANCA DISPONIBILITà

NOVI DAVIDE 06/09/1981 NA SCUOLA 

PRIMARIA

PN AN - 

COMU

PNEE8

21017 - MANCA DISPONIBILITà

ELETTO MARIA CONCETTA 16/10/1982 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

80401 MANCA DISPONIBILITà

SPORTIELLO ELISA 15/06/1983 LT SCUOLA 

PRIMARIA

LT AN - 

COMU

LTEE8

21021 - MANCA DISPONIBILITà

COPPOLA ROBERTA 22/09/1983 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

84801 MANCA DISPONIBILITà

GAZZILLO MICHELA 27/11/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

AV AN - 

COMU

AVEE8

80015 - MANCA DISPONIBILITà

FABOZZI CATERINA 22/09/1986 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FI AN - 

COMU

FIEE87

303P - MANCA DISPONIBILITà

BONACCI ANTONIA 31/05/1990 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GE01 MANCA DISPONIBILITà

PETRARCA MARIA 05/01/1991 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8A402 MANCA DISPONIBILITà

D'ELIA ELPIDIA 14/07/1961 NA SCUOLA 

PRIMARIA

SA AN - 

COMU

SAEE8

0601C MANCA DISPONIBILITà

CLAUSINO GIUSTINA 11/10/1965 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8GM0 MANCA DISPONIBILITà

DE NUNZIO TERESA 16/02/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM AN - 

COMU

RMEE

8BY01 MANCA DISPONIBILITà

TAFURI GIOVANNA 

SAMANTHA

11/03/1976 EE SCUOLA 

PRIMARIA

AV AN - 

COMU

AVEE8

8401C MANCA DISPONIBILITà

RAUCCI BERNARDA 09/08/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA AN - 

COMU

NAEE8

EQ01P MANCA DISPONIBILITà



DELLA CORTE RAFFAELA 18/07/1987 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM CH - 

SOST. 

RMEE

8DA01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TAMBURRINO 

ANTONIETTA

03/02/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM CH - 

SOST. 

RMEE

8GW0 MANCA DISPONIBILITà

SCIROCCO ANTONELLA 08/02/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM CH - 

SOST. 

RMEE

81101 MANCA DISPONIBILITà

FRANCIONE ANNA 04/07/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS COMU

NE ISEE83201X - SCUOLA ELEM.VENAFRO
CCNI

MANCA DISPONIBILITà

GUARRIELLO SANDRA 12/04/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM DH - 

SOST. 

RMEE

8GL01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BUCCINI MARIAROSARIA 07/10/1963 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

EN017 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CUTILLO ANGELA 20/05/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE1

0201L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI FIORE ANNA 21/07/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS EH - 

SOST. 

ISEE82

503V - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TERRACCIANO GIOVANNA 24/01/1981 NA SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

5001X 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ELIA MONICA 15/01/1981 TN SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

0802E - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FERRUCCI ADELAIDE 12/05/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

5102R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SIVO TERESA 10/06/1964 LT SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

40019 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DEL MONACO MARIA 

ROSARIA

19/05/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8CC01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PACIELLO AURORA 07/01/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE1

3601Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TERZO NICLA 29/03/1990 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA EH - 

SOST. 

SAEE8

3301R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ZINZI OLIMPIA 14/01/1989 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8EG01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IZZO GIUSEPPINA 24/02/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8GM0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FLORIO MARIA CATERINA 18/11/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

DQ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IACOLARE RAFFAELLA 23/01/1985 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE0

3001X 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LECCA ORSOLA 01/06/1972 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

GD01L 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FERRARA MARILENA 26/11/1978 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

ET01G 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PONTICIELLO CINZIA 07/11/1980 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

GC02T 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GUARINO RAFFAELLA 11/02/1984 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

1501L - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CICALA ANTONELLA 09/10/1987 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8E102

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PALMIERI LUCIA 24/03/1988 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8A301

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BASELICE MARIANNA 20/06/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

VT EH - 

SOST. 

VTEE8

27014 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SALERNO CONCETTA 30/06/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FR EH - 

SOST. 

FREE8

56017 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VERDICCHIO ANTONIETTA 14/10/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE1

0101R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



GARGIULO DANIELA 23/02/1982 NA SCUOLA 

PRIMARIA

FG EH - 

SOST. 

FGEE0

6001V 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PAGLIARO ANGELA 09/03/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8AG01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SALZILLO ROSANNA 08/05/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

DQ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MENDITTO ROSARIA 18/04/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

BD01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CRISCIONE ROSSELLA 24/05/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

GV01C 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VASSALLO VINCENZA 09/02/1984 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

BQ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TAVOLETTA DANIELA 05/09/1984 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8D702

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VITALE ALESSANDRA 12/04/1968 CE SCUOLA 

PRIMARIA

IS EH - 

SOST. 

ISEE83

201X - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

NATALE GIUSEPPE 12/08/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

81401

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IANNELLI FLORIANA 24/04/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

GZ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IANNOTTA MARICA 15/11/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN EH - 

SOST. 

BNEE8

5202T - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FARAONE GIOVANNA 19/04/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN EH - 

SOST. 

BNEE8

13016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BETTI ANTONELLA 17/12/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN EH - 

SOST. 

BNEE8

13016 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RAZZINO AIDA 18/04/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

89001

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

COMPAGNONE ELENA 27/07/1984 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8C501

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MARINO MARIA 07/11/1984 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8AX03

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

POLICARPIO ISABELLA 11/10/1985 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8CB01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCALZONE AMELIA 20/05/1987 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8C801

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI RUBBA GIANNA DENISE 17/07/1987 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8D601

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CAPONE MARGHERITA 02/03/1989 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

30701

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FARRO PASQUALINA 13/05/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

FS01A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PAGLINO MARIACRISTINA 12/04/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

GQ01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BLASONE MARIANNA 02/07/1973 PZ SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

GP014 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PASCA ANNABELLA 01/06/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN EH - 

SOST. 

BNEE8

3701P 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PINO EVA 18/08/1974 PN SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

D401R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE MARIA LILIANA 12/11/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

GP014 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FERRARA ROSA 26/05/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

MI EH - 

SOST. 

MIEE8

FU03E 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FRANCO YLENIA 27/11/1977 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8B601

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



RUOTOLO ANTONELLA 28/07/1978 FR SCUOLA 

PRIMARIA

BN EH - 

SOST. 

BNEE8

4601D 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FABOZZI IMMACOLATA 27/01/1982 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

D1019 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PICCOLO ANGELA 14/05/1982 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8F701

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BARBATO RACHELE 10/06/1977 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

BT01Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CANNAO' SIMONA 26/08/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

80501

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PAGLIARO MARA 14/09/1980 LT SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

DU01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TAGLIALATELA GIULIA 

ALESSIA

01/05/1987 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

84405

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DIANA LILIANA 25/05/1971 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8BA01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MAIETTA MARIA 21/09/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA EH - 

SOST. 

SAEE8

BB01A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GALLO GIULIA 07/03/1984 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8G101

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI NUZZO MARIA 22/03/1988 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8A402

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RUSSO MADDALENA 15/11/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE3

4801Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BIANCO TIZIANA 26/09/1974 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8BG02

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CALVANO MARIA GRAZIA 07/05/1964 RM SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

EV017 MANCA DISPONIBILITà

MESSINA ELVIRA 23/07/1970 LT SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

0203L - MANCA DISPONIBILITà

PAPA GIUSEPPINA 28/09/1970 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8B402 MANCA DISPONIBILITà

BROCCOLI PAOLA 26/02/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

20014 - MANCA DISPONIBILITà

CINOTTI LUIGIA 

DOMENICA

17/10/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN EH - 

SOST. 

BNEE8

5202T - MANCA DISPONIBILITà

MARTUCCI DORA 27/04/1969 TO SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8FA01 MANCA DISPONIBILITà

NATALE MARIALUISA 28/09/1969 CO SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8A601 MANCA DISPONIBILITà

RUSSO ANTONIETTA 06/01/1972 LT SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

BQ01 MANCA DISPONIBILITà

MELIDORO NADIA 19/09/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA EH - 

SOST. 

NAEE8

BQ01 MANCA DISPONIBILITà

COMPARONE NADIA 16/10/1973 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FR EH - 

SOST. 

FREE8

2502L - MANCA DISPONIBILITà

CRISPINO MARIA LUISA 14/06/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

86201 MANCA DISPONIBILITà

LANDA TERESA 06/01/1977 LT SCUOLA 

PRIMARIA

TO EH - 

SOST. 

TOEE1

8501B MANCA DISPONIBILITà

MARTINO ROSSELLA 25/07/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

87401 MANCA DISPONIBILITà

MERCURIO ANGELA 25/01/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8DF01 MANCA DISPONIBILITà

CORONELLA MAFALDA 28/02/1980 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8F701 MANCA DISPONIBILITà



CLEMENTE ALMA 28/04/1981 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT EH - 

SOST. 

LTEE8

21021 - MANCA DISPONIBILITà

SPARACO DANIELA 26/06/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8FT01 MANCA DISPONIBILITà

FARGNOLI ELEONORA 04/02/1984 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8F701 MANCA DISPONIBILITà

AVERSANO MARIA 03/07/1985 LT SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

85202 MANCA DISPONIBILITà

NATALE MARIA 24/07/1988 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8DA01 MANCA DISPONIBILITà

NATALE TEODOLINDA 24/07/1988 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM EH - 

SOST. 

RMEE

8DA01 MANCA DISPONIBILITà

DELLO MARGIO LUCIA 26/02/1972 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM HN - 

CON 

RMEE

8B402

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VERDE CASIMIRA 14/05/1966 CE SCUOLA 

PRIMARIA

TR HN - 

CON 

TREE8

1303R 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TAMBARO MADDALENA 05/03/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM HN - 

CON 

RMEE

81301

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI GIOVANNANTONIO 

ANNA

25/02/1976 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM HN - 

CON 

RMEE

8B402

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CATERINO ANGELA 21/12/1979 EE SCUOLA 

PRIMARIA

RM HN - 

CON 

RMEE

8GE01

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

COMELLA ORNELLA 28/10/1969 CE SCUOLA 

PRIMARIA

RM HN - 

CON 

RMEE

81301 MANCA DISPONIBILITà

CORVINO EMILIA 02/01/1976 NA SCUOLA 

PRIMARIA

IS IL - 

LINGU

ISEE83

401G - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BELLO ERMINIA 30/05/1965 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN IL - 

LINGU

BNEE8

2901Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PETRILLO 

MARIACONCETTA

26/05/1974 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA IL - 

LINGU

NAEE8

F201A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SETTINO ELENA 20/09/1974 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA IL - 

LINGU

NAEE8

CR019 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FABOZZI VITTORIA 10/08/1989 CE SCUOLA 

PRIMARIA

NA IL - 

LINGU

NAEE8

E401B 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LAMANNA ILENIA 27/03/1979 NA SCUOLA 

PRIMARIA

NA IL - 

LINGU

NAEE8

GP014 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CERULLO LUCIA 15/09/1979 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA IL - 

LINGU

SAEE8

AX01V 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PALMIERI GIOVANNA 04/04/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

LT IL - 

LINGU

LTEE8

3104N 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PERROTTA IMMACOLATA 23/09/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

PG IL - 

LINGU

PGEE8

27022 - MANCA DISPONIBILITà

PERROTTA MARIA 07/01/1975 NA SCUOLA 

PRIMARIA

LT IL - 

LINGU

LTEE8

0102Q MANCA DISPONIBILITà

GUIDA CRESCENZA 03/12/1978 CE SCUOLA 

PRIMARIA

SA IL - 

LINGU

SAEE8

73017 - MANCA DISPONIBILITà

IULIANIELLO ROSSELLA 11/06/1983 CE SCUOLA 

PRIMARIA

BN QN - 

CARCE

BNEE7

22014 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

BOCCIA ROBERTA 04/01/1975 CE SCUOLA 

PRIMARIA

FR ZJ - 

CORSI 

DI ISTR. 

FRCT7

0100T - 

CENTR

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

CAMPOLATTANO 

DALINDA

03/07/1964 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NZIA

NA AN - 

COMU

NE

NAAA

8G000

3 - 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

TROMBETTA MARIA 

GIUSEPPINA

16/01/1979 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

2100N 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



PAPALE ANNA 24/07/1965 CE SCUOLA 

DELL'INFA

PE AN - 

COMU

PEAA8

3700P 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CARFORA MARIANNA 26/07/1978 BN SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

84300

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

COLETI VALENTINA 20/03/1979 BN SCUOLA 

DELL'INFA

BN AN - 

COMU

BNAA

84600

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI LORENZO CECILIA 04/06/1979 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

38003 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CAPITANATA MARILENA 01/07/1981 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

1800T - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ESPOSITO ASSUNTINA 25/10/1974 BN SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8GQ0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

TARTARO MARIAROSARIA 23/03/1976 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8AJ00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

IZZO LOREDANA 18/04/1976 CE SCUOLA 

DELL'INFA

IS AN - 

COMU

ISAA8

1500X 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GUIDA COSTANZA 09/09/1978 CE SCUOLA 

DELL'INFA

RM AN - 

COMU

RMAA

8E900

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCHIAPPA SILVANA 09/04/1980 NA SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

1800T - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SACCA' IDA FRANCESCA 

PAOLA

15/02/1984 NA SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

31008 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

ROMANIELLO LAURA 10/07/1979 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8BQ00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GRIFFO AURORA 11/06/1972 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8DR00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VIGLIOTTI MARIA 28/12/1978 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

4700T - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCIONE ANGELA 27/10/1970 FR SCUOLA 

DELL'INFA

FR AN - 

COMU

FRAA8

4000B 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CARDILLO MARIA 23/09/1975 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

06300

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DELLA GATTA ANGELA 28/04/1977 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8ET00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

FARINA FILOMENA 26/09/1978 CE SCUOLA 

DELL'INFA

AV AN - 

COMU

AVAA

88600

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

RAIMONDO ROSSELLA 20/10/1981 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8BE00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

PEZONE LUCIA 02/01/1972 NA SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

83000

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

CAMPANILE ANNAMARIA 11/09/1981 CE SCUOLA 

DELL'INFA

SA AN - 

COMU

SAAA8

B300X 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MOTTOLA CATERINA 13/12/1967 NA SCUOLA 

DELL'INFA

RM AN - 

COMU

RMAA

86900

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DI GENNARO TIZIANA 07/09/1974 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8DR00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LETIZIA TERESA 07/08/1976 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

1500A 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GUARDIANO RAFFAELLA 07/02/1977 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

17200 MANCA DISPONIBILITà

BACCIARELLI GIOVANNA 13/04/1964 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

0500Q 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VILLA SABRINA 15/01/1968 NA SCUOLA 

DELL'INFA

FO AN - 

COMU

FOAA

80600 MANCA DISPONIBILITà

VERDE GIUSEPPINA 14/12/1970 CE SCUOLA 

DELL'INFA

SA AN - 

COMU

SAAA8

B900V MANCA DISPONIBILITà



MARKEZIC KATINA 23/03/1972 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

14000 MANCA DISPONIBILITà

NATALE MARIA 03/05/1972 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

46002 - MANCA DISPONIBILITà

SORANO ANNA GIUSEPPA 27/05/1972 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

10200 MANCA DISPONIBILITà

PICCOLO FILOMENA 12/06/1979 CE SCUOLA 

DELL'INFA

RM AN - 

COMU

RMAA

8C600 MANCA DISPONIBILITà

FALCONE ANNA MARIA 01/08/1956 CE SCUOLA 

DELL'INFA

PE AN - 

COMU

PEAA8

1100E - MANCA DISPONIBILITà

MEOLA EVA 14/05/1959 CE SCUOLA 

DELL'INFA

CB AN - 

COMU

CBAA

83300 MANCA DISPONIBILITà

LEMMA CATERINA 01/09/1962 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

4800N MANCA DISPONIBILITà

CAPONE FRANCA 04/10/1962 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

10300 MANCA DISPONIBILITà

CANTILE ORSOLINA 05/09/1963 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8GD0 MANCA DISPONIBILITà

PERRELLA ANNA 08/02/1964 CE SCUOLA 

DELL'INFA

BN AN - 

COMU

BNAA

83700 MANCA DISPONIBILITà

RUSSO MARIA 23/08/1964 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

37007 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

AMICONE ANNA 11/10/1964 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8GD0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DE PASCALE MARIA 16/05/1965 CE SCUOLA 

DELL'INFA

BN AN - 

COMU

BNAA

84600

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

VENTRIGLIA SILVANA 23/08/1965 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

37007 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

LAUDANTE GIULIANA 

NICOLINA

25/08/1966 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8GD0 MANCA DISPONIBILITà

DI SANO FRANCA 19/12/1966 CE SCUOLA 

DELL'INFA

FR AN - 

COMU

FRAA8

33008 - MANCA DISPONIBILITà

GIANNINI GIOVANNI 21/01/1969 NA SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

01700 MANCA DISPONIBILITà

PEZONE FRANCA 02/01/1972 NA SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

83000 MANCA DISPONIBILITà

CONELLI ANNA 23/07/1972 NA SCUOLA 

DELL'INFA

RM AN - 

COMU

RMAA

8AQ0

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SANTORO ANGELA MARIA 03/09/1972 EE SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

81200

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

DEL VECCHIO GIUSEPPINA 02/05/1975 MN SCUOLA 

DELL'INFA

NA AN - 

COMU

NAAA

8DS00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

GASPARRO TIZIANA 22/08/1975 CE SCUOLA 

DELL'INFA

SA AN - 

COMU

SAAA8

B2004 MANCA DISPONIBILITà

FLAGIELLO CAROLINA 30/12/1975 CE SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

4800N MANCA DISPONIBILITà

IADARESTA MICHELA 

ANNA

20/10/1976 NA SCUOLA 

DELL'INFA

LT AN - 

COMU

LTAA8

16006 - 

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

MAINELLI ROBERTA 28/11/1978 RM SCUOLA 

DELL'INFA

RM AN - 

COMU

RMAA

8C500 MANCA DISPONIBILITà

VENDITTI ANGELA AGNESE 01/07/1979 EE SCUOLA 

DELL'INFA

BN AN - 

COMU

BNAA

81700 MANCA DISPONIBILITà

SABATINO LUIGIA 16/07/1982 CE SCUOLA 

DELL'INFA

RM AN - 

COMU

RMAA

86600

CCNI
MANCA DISPONIBILITà

SCALDARELLA LAURA 25/02/1979 PV SCUOLA 

DELL'INFA

NA EH - 

SOST. 

NAAA

8ES00

CCNI
MANCA DISPONIBILITà



PERILLO TERESA 10/09/1975 NA SCUOLA 

DELL'INFA

RM EH - 

SOST. 

RMAA

8CS00 MANCA DISPONIBILITà

ZANNI ANTONELLA 02/10/1963 CE SCUOLA 

DELL'INFA

NA EH - 

SOST. 

NAAA

8E900 MANCA DISPONIBILITà

CIRILLO SONIA 04/08/1983 NA SCUOLA 

DELL'INFA

NA EH - 

SOST. 

NAAA

19100 MANCA DISPONIBILITà

CELENTANO MARIA 

ROSARIA

25/01/1968 AG SCUOLA 

DELL'INFA

NZIA

RM HN - 

CON 

METOD

RMAA

8GE00

5 - IC 

CCNI

MANCA DISPONIBILITà

CANETTI MONICA 

GELTRUDE

05/08/1969 NA SCUOLA 

SECONDA

MI A048 - 

SCIENZ

MIIS0

2700G MANCA DISPONIBILITà

MAIO RAFFAELE 12/06/1972 AV SCUOLA 

SECONDA

MI A030 - 

MUSIC

MIM

M8BN

CCNI
MANCA DISPONIBILITà


		2020-08-25T12:58:37+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-08-25T18:32:19+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013646.25-08-2020




